



Government of India, Ministry of Railways



Railway Recruitment Boards (RRBs)

CENTRALISED EMPLOYMENT NOTIFICATION (CEN) No. 08/2024

Corrigendum

Recruitment for Various Posts in Level 1 of 7th CPC Pay Matrix

In partial modification to notice no. RRB/PRYJ/Advt./CEN- 08/2024 published in Employment News on date 28.12.2024, S.no 1 & 2 may be read as below.

01:- Vacancies for Level-1 posts:

Name of the post	Initial pay (Rs.)	Post-Wise Education Qualification & Medical standard	Age (as on 01.01.2025)*	Total vacancies (All Railways)
Various Posts in Level 1 of 7th CPC Pay Matrix	18000	See Annexure A of the detailed CEN	18 - 36 years	32438

2. **Age (as on 01.01.2025)**: For details, please refer para 5.0 to 5.6 of the detailed CEN.

No. RRB/PRYJ/Advt./CEN- 08/2024.
Notice No. 04/2025

Date: 20.01.2025

Chairpersons
Railway Recruitment Boards



भारत सरकार , रेल मंत्रालय



रेल भर्ती बोर्ड(आरआरबी)

केंद्रीकृत रोजगार अधिसूचना (सीईएन) सं. 08/2024

शुद्धिपत्र

7वें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स के लेवल 1 में विभिन्न पद के लिए भर्ती

दिनांक 28.12.2024 को रोजगार समाचार में प्रकाशित नोटिस सं. RRB/PRYJ/Advt./CEN- 08/2024 में आंशिक संशोधन करते हुए, क्रम संख्या 1 और 2 को निम्न अनुसार पढ़ा जाये :-

01. लेवल-1 पदों के लिए रिक्तियां:

पदों के नाम	प्रारंभिक वेतन (.रु)	पदानुसार शैक्षणिक योग्यता एवं चिकित्सा मानक	आयु (01.01.2025 को)*	कुल रिक्तियां (सभी रेलवे)
7वें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स के लेवल 1 में विभिन्न पद	18000	विस्तृत सीईएन के अनुलग्नक देखें A	18 - 36 वर्ष	32438

2. आयु (01.01.2025 को): अधिक जानकारी के लिए कृपया विस्तृत सीईएन के पैरा 5.0 से 5.6 देखे

सं०- -सीईएन/विज्ञापन/पीआरवाईजे/आरआरबी-08/2024
नोटिस सं 04/2025

दिनांक :20.01.2025

अध्यक्ष
रेल भर्ती बोर्ड